МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОГО РАЙОНА
«АРХАРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
	04.09. 2021г                                  №59

О доступе законных представителей обучающихся
в школьную столовую МБОУ « Архаровская оош»

 С целью повышения эффективности системы контроля качества представления питания обучающимся МБОУ « Архаровская оош»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственным за организацию « Родительского контроля за качеством питания» директора школы Талызину Татьяну Серафимовну
2.Утвердить план работы комиссии родительского комитета по контролю за организацией горячего питания
4.Ответственной за питание Журихиной Вере Федоровне:
–ознакомить родителей(законных представителей) с порядком доступа законных представителей обучающихся в школьную столовую
–принимать заявки от родительской общественности
– разместить порядок в информационном уголке
– доводить до заявителя решение о рассмотрении заявки
– оформлять и вести документацию

Директор школы						Т.С. Талызина